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LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
13:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-16:00

12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
13:00-15:00 CILINDRO 13:00-15:00 13:00-14:00 13:00-15:00

14:00-16:00 14:00-16:00

611
619
620
628
629
630

Grupo
619 - SOLO EL MARTES EN CILINDRO
620

Grupo
609 EN F-401
609 EN SALONES 101-102 POSGRADO

E-204

SalónGrupo
608
609
610

TC
TC

E-406
F-401
F-402
F-403
D-102
D-102
D-204
F-404

TC
TC
TC
TC
TC
TC

Carrera
TC

UNIVERSIDAD  AUTÓNOMA  DE  BAJA  CALIFORNIA
FACULTAD  DE  CONTADURÍA  Y  ADMINISTRACIÓN

CICLO ESCOLAR: 2025-1
INTERTURNO  12:00  a 18:00  Hrs.




